



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	LUVA SOLDÁVEL BITOLA 20MM	50,00	0,16	8,00
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	TÊ 90° BITOLA 20MM	40,00	0,25	10,00
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	TÊ 90° BITOLA 32 X 25	30,00	2,50	75,00
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	UNIÃO SOLDÁVEL BITOLA 40MM	30,00	9,70	291,00
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	REDUÇÃO ROSCÁVEL BITOLA 1" X 1/2"	20,00	1,18	23,60
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	RETENÇÃO ROSCÁVEL BITOLA 3/4"	10,00	15,56	155,60
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	PÉ COM CRIVO ROSCÁVEL BITOLA 1"	6,00	14,58	87,48
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	REPARO HYDRA 2550	60,00	14,00	840,00
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	REGISTRO DA HYDRA LUXO	60,00	9,33	559,80
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	ACIONADOR DA HYDRA LUXO	60,00	13,68	820,80
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	DESCARGA DE SOBREPOR	40,00	14,65	586,00
PREGÃO	269,00	MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA	00.273.368/0001-23	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA	20,00	129,40	2588,00
PREGÃO	270,00	M. R. MAGALHÃES SILVA ME	05.040.396/0001-14	SEDE DA HYDRA LUXO DE 1.1/2	30,00	13,89	416,70
PREGÃO	270,00	M. R. MAGALHÃES SILVA ME	05.040.396/0001-14	BACIA SANITÁRIA	10,00	51,49	514,90
PREGÃO	271,00	ROMULO L DE BRITO-EPP	07.649.011/0001-46	TUBO FLEXÍVEL SOLDÁVEL ÁGUA FRIA	20,00	24,85	497,00
PREGÃO	271,00	ROMULO L DE BRITO-EPP	07.649.011/0001-46	REGISTRO VDE S FLUXO	30,00	25,50	765,00
PREGÃO	272,00	J. J. VITALLI	08.658.622/0001-13	ACABAMENTO DA DESCARGA HYDRA 2550	30,00	46,99	1409,70



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	273,00	LICITA COMÉRCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ACIONADOR DE DESCARGA	30,00	39,19	1175,70
PREGÃO	273,00	LICITA COMÉRCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	PORCAS PARA TAMPA DE DESCARGA	30,00	16,08	482,40
PREGÃO	273,00	LICITA COMÉRCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	PISTOLAS	60,00	21,99	1319,40
PREGÃO	274,00	CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA	09.226.302/0001-57	JOELHO 90° SOLDÁVEL BITOLA 25MM	80,00	0,20	16,00
PREGÃO	274,00	CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA	09.226.302/0001-57	UNIÃO SOLDÁVEL BITOLA 20MM	40,00	1,94	77,60
PREGÃO	274,00	CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA	09.226.302/0001-57	ADESIVO PVC BISNAGA	80,00	1,84	147,20
PREGÃO	275,00	CAMPOTEL COMÉRCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP	05.403.400/0001-61	PATCH PANEL CATEGORIA 5E 24 PORTAS	10,00	105,00	1050,00
PREGÃO	276,00	ELETRO EXPRESS COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS	05.948.167/0001-30	ALICATE DE CRIMPAR RJ/45	10,00	26,00	260,00
PREGÃO	277,00	ELAINE SILVA MARINHO ME	08.458.279/0001-63	GUIA DE CABO HORIZONTAL PADRÃO 19"	30,00	19,84	595,20
PREGÃO	278,00	ELÉTRICA PROXY LTDA	41.149.410/0001-86	ADAPTADOR EM "T" DE PLUGUE E TOMADA	100,00	6,96	696,00
PREGÃO	284,00	POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO-ELETRÔNICO	10.288.094/0001-08	AÇÚCAR BRANCO	3000,00	1,54	4620,00
PREGÃO	285,00	F. C. SOARES E SILVA - ME	05.921.476/0001-89	PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA	100,00	1,30	130,00
PREGÃO	286,00	I. C. DE O JEREISSATI - ME	73.574.329/0001-30	CAFÉ EMBALAGEM DE 250G MOÍDO E TORRADO	4000,00	2,49	9960,00